UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 34 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 12 tháng 4 năm 2016

GIẤY MỜI
Họp Ban Tổ chức Tuần Du lịch Văn hóa năm 2016 và

Tổ công tác tổ chức Hội nghị XTĐT và quảng bá du lịch tỉnh Lai Châu

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Thực hiện chương trình công tác tháng 4/2015. Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp thống nhất các nội dung tổ chức Tuần Du lịch Văn hóa năm 2016 và Hội nghị XTĐT và quảng bá du lịch tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần:
- Chủ trì: Đc Đỗ Ngọc An – Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh.
- Thành viên Ban Tổ chức Tuần Du lịch Văn hóa năm 2016 theo Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày 29/01/2016 của UBND tỉnh.
- Thành viên Tổ công tác tổ chức Hội nghị XTĐT và quảng bá du lịch tỉnh Lai Châu theo Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 26/02/2016 của UBND tỉnh.
2. Thời gian: 8h00’ ngày 13/4/2016.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, nhà B.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, VX, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải